במסגרת 14.1.2016( מיום מ' אלטוביה יפו )כב' השופט -דינו של בית המשפט המחוזי בתל אביב

. 1300/09ע"מ

רקע כללי

כמו גם השאלות המשפטיות התשתית העובדתית בשני המקרים דומה, . 1

שמתעוררות בעקבותיה, באשר לאופן המיסוי של עסקאות בין חברות קשורות בהתאם

(. בכל אחד הפקודה )להלן: 1961-א לפקודת מס הכנסה, התשכ"א 85להוראות סעיף

מהמקרים שלפנינו מדובר בנישומה שהיא חברת בת ישראלית הנמצאת בבעלות מלאה של

שר חברת הבת שימשה כמרכז מחקר ופיתוח עבור חברת האם. בין חברת אם אמריקנית כא

השתיים נחתם הסכם לפיו חברת הבת תספק לחברת האם שירותי מחקר ופיתוח, כאשר

(, קרי: סכום הכולל קוסט פלוס )להלן: "Cost Plus"התמורה בגין שירותים אלה תשולם בשיטת